PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.05.2010 № 863-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 29.01.2010 № 155-адм «Об утверждении Административного регламента Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Организация физкультурно-спортивных мероприятий на территории районов города»
Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации города Смоленска по исполнению муниципальной функции «Организация физкультурно-спортивных мероприятий на территории районов города», утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 29.01.2010 № 155-адм, следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«- Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации».

1.2. Исключить пункт 1.5.

1.3. В пункте 2.1.1 после слов «Заднепровский район города Смоленска» слова «отдел торговли, общественного питания и бытового обслуживания» заменить словами «отдел по работе с молодежью, культуре и спорту».

 1.4. Подраздел 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Сроки исполнения муниципальной функции
Сроками исполнения муниципальной функции являются сроки проведения физкультурно-спортивных мероприятий, которые устанавливаются распоряжением главы Администрации района в соответствии с календарным планом работы на текущий год.».
1.5. Исключить подраздел 2.3.

1.6. Пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции:

«2.4.1. Прием заинтересованных в исполнении муниципальной функции лиц осуществляется в отделах по работе с молодежью, культуре и спорту  администраций районов города Смоленска.».
1.7. Абзац первый подраздела 2.5 изложить в следующей редакции:

«Документы, регламентирующие порядок проведения физкультурно-спортивных мероприятий:».

1.8. Подраздел 2.6 изложить в следующей редакции:

«2.6. Исполнение данной муниципальной функции осуществляется за счет средств бюджета города Смоленска.».
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. Главы

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев